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Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Licda. Zoraima Cuello Directora Ejecutiva Despacho 309 zcuello@competitividad.gob.do 19/5/2020 163.2

Lic. Angélica María Lozada Zorrilla Encargada División de Contabilidad 329 Angelica@cnc.gob.do 8/1/2015

Licda. Bethania Ester Vegazo Lockhart Directora Dirección de Inteligencia Competitiva 3202 BVegazo@competitividad.gob.do 4/6/2015 N/A

Sr. Claudio Antonio Manzueta De Los Santos. Encargado Servicios Generales 345 CManzueta@competitividad.gob.do 20/6/2017

Licda. Adagel Grullón Navarro Directora Dirección de Análisis Regulatorio 3315 agrullon@competitividad.gob.do 1/7/2018 N/A

Sra. Lourdes Margarita González Peguero Encargada Departamento Jurídico 3052 lgonzalez@competitividad.gob.do 12/6/2017 N/A

Licda. Laura María Del Castillo Saviñon Directora Directora Técnica 315 LDelCastillo@competitividad.gob.do 23/9/2003

Sr. Marco Vinicio Espinal Martínez Encargado Departamento de Planificación y Desarrollo 310 MEspinal@competitividad.gob.do 1/1/2013

Licda. Rachide Amparo Ramírez Cabrera Encargada Compras y Contrataciones 329 RRamirez@competitividad.gob.do 12/6/2017

Sr. Ramón Armando Ramos Peguero Coordinador Dirección Ejecutiva 3003 rramos@competitividad.gob.do 18/5/2017 N/A

Sra. Ambar García Mena Encargada Sección Relaciones Públicas y Prensa 3064 agarcia@competitividad.gob.do 22/10/2018 N/A

Licda. Yokaira Angelina Cid Messon Encargada Recursos Humanos 307 YCid@competitividad.gob.do 7/12/2017

Sr. Aladdin Jiménez Sánchez RAI Oficina de Libre Acceso a la Información 321 ajimenez@competitividad.gob.do 2/3/2013

Sra. María de Lourdes Cabrera Objío Directora Dirección Clima de Negocios 3402 mcabrera@competitividad.gob.do 13/8/2018 N/A

Sr. Leonardo Antonio Castro Puig Encargado

División Formulación, Monitoreo y Evaluación de 

Planes Programas y Proyectos 314 LCastro@competitividad.gob.do 3/1/2014

Sra. Leslie Aimée Guerrero Zorrilla Encargada Sección de Protocolo y Eventos 320 lguerrero@competitividad.gob.do 6/3/2019

Sra. Rafael Tomás Nazario Báez Director Administrativa y Financiera 3501 rnazario@competitividad.gob.do 6/11/2018 N/A

Sra. Michelle Butler Martinez Encargada Departamento Competitividad Gubernamental 3313 mbutler@competitividad.gob.do 14/5/2018 N/A

Sr. Augusto Virgilio De los Santos Almánzar Encargado Departamento de Políticas Públicas 3314 adeelossantos@competitividad.gob.do 1/7/2018 N/A

Sr. Wigner Oriolis Familia Florentino Encargado Tecnología de la Información y Comunicación 15/2/2012 N/A

Licda. Desiree Ulerio Figueroa Encargada División de Calidad en la Gestión 306 dulerio@competitividad.gob.do 12/1/2008 N/A
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